茂名市中小企业服务中心
≡

关蹦至O｜藕黔筐蹦融
各有关单位、企业:

为配合做好2017存我市高校毕业生创业就业工作’优化

中小企业人才结构,描动大众创业万众创新’根据《广东省

经济和信息化委广东省教育厅转发工业和信息化部办公厅

教育部办公厅关于开展｜2017年中小企业与高校毕业生创业就

业对接服务工作的通知｜》（粤经信服务函【2017】3号）精

神’经研究’决定举办｜“2017年茂名市中小企业招聘高校毕

业生（茂名职业技术学｜院专场）招聘会”’现将有关事项通
知如下:

—、活动时问及地丰

塑鞠蝉‖引川
慧量震蓖嘲蹦龋｜矿撰申小微△

业公共服务平台）、茂名｜职业技术学院

承办单位:茂名易商企业服务科技有限公司
二、 活动形式